

Hordaland fylkeskommune
Postboks 7900
5020 Bergen

Levert via e-post til frank.dahl@hfk.no

Pensjon for Vestland fylkeskommune

Vi viser til intensjonskunngjøring hvor Hordaland fylkeskommune opplyser at "Nye Vestland" fylkeskommune har til hensikt å inngå kontrakt med KLP om levering av offentlig tjenstepensjon til sine ansatte uten konkurranse. Det fremgår av kunngjøringen at frist for innsigelse er 24. oktober 2019 kl. 12.00.

Storebrand Livsforsikring AS inngir med dette innsigelse mot at kontrakt inngås uten konkurranse, da vilkårene for dette ikke er oppfylt.

Storebrand Livsforsikring AS mener det er formelt riktig å gjennomføre en anbudskonkurranse. Anbudskonkurranse vil også være ønskelig for å sikre Vestland den beste leveransen. Storebrand Livsforsikring AS leverer i dag slike tjenester til Askøy kommune. Storebrand Livsforsikring AS har nødvendig konsesjon. Vi vil også understreke at det er sendt produktmelding på det nye pensjonsproduktet m.m. (påslagsmodell) til Finanstilsynet slik Forsikringsvirksomhetsloven krever før et produkt kan markedsføres og selges. Vi viser for øvrig til Pensjonsveileder 2019, utgitt av Pensjonskontoret, der det vises til at det er to tilbydere av forsikret løsning; KLP og Storebrand. Ut fra dette har Storebrand deltatt i anbudet til Nye Øygarden kommune.

Samlet må det ut fra overnevnte bero på en misforståelse når det i kunngjøringen legges til grunn at "*KLP er eneste leverandør med konsesjon som tilbyr det aktuelle produktet*". Den aktuelle tjenesten faller etter sin art innenfor virkeområdet til lov og forskrift om offentlige anskaffelser. Vi kan ikke se at det er andre faktiske eller rettslige grunnlag for å unnta kontrakten fra konkurranse i samsvar med lov og forskrift om offentlige anskaffelser.

Anskaffelsens verdi oppgis i intensjonskunngjøringen til NOK 892 000 000 og overstiger terskelverdien i anskaffelsesforskriften. Kontraktens betydelige verdi gjør det særlig viktig å sikre konkurranse om leveransen. Inngåelse av kontrakt om levering av offentlig tjenstepensjon uten konkurranse vil på denne bakgrunn være i klar strid med lov og forskrift om offentlige anskaffelser.

Vi ber derfor om at fylkeskommunen gjennomfører en konkurranse om denne kontrakten i samsvar med lovens og forskriftens krav.

Vi imøteser en snarlig bekreftelse på at vår innsigelse er tatt til følge.

Med vennlig hilsen
Storebrand Livsforsikring AS



Geir Holmgren
Administrerende direktør